• CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

ÀS COMISSÕES &~,;a~ = -.
,,~

PROJETO DE LEI Nº _/2022

Denomina a Av. Professora Yvonne Silveira,
no Loteamento Monte Belo.

A Câmara Municipal de Montes Claros-MG, por seus representantes, aprova e o Prefeito

Municipal , sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 ° A Av. Projetada , localizada no Loteamento Residencial Monte Belo, neste

Município de Montes Claros/MG, passa a denominar-se oficialmente Av. PROFESSORA

YVONNE SILVEIRA.

Art 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Montes Claros (MG), 17 de Novembro de 2022.

Cláudio Rodrigues Jesus
VEREADOR

CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS
Presidente Câmara Municipal de Montes Claros

\PRO T OCOLO
0 EXP. &J RECEB.

_l1-_I . .1.1-I :U21?

ASS,

AV. DR. JOÃO LUIZ DE ALMEIDA, 40 • TEL. (38) 3690-5400 • CEP: 39.400-466 • MONTES CLAROS • MINAS GERAIS